

PANIFICADORA DA FAMILIA

CNPJ: 16.691.809/0001-47
RUA SÃO PAULO – CENTRO
BURITI DO TOCANTINS/TO
FONE.: (63) 99993-6618

ORÇAMENTO:

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 60 DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BISCOITO DE QUEIJO	UNID	5500	R\$ 2,50	R\$ 13.750,00
2	BISCOITO DOCE	KG	165	R\$ 50,00	R\$ 8.250,00
3	BOLO DE BRIGADEIRO	KG	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
4	BOLO CACETE	UNID	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
5	BOLO CONFEITADO	KG	95	R\$ 80,00	R\$ 7.600,00
6	BOLO DE CENOURA C/ COBERTURA DE CHOCOLATE	KG	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
7	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA	KG	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
8	BOLO DE FÔRMA	KG	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
9	BOLO DE FORMINHA	KG	80	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
10	BOLO DE LARANJA	KG	80	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
11	BOLO DE MACAXEIRA	KG	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
12	BOLO DE MILHO	KG	80	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
13	BOLO DE POTE	UND	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
14	BOLO FRITO DE TAPIOCA	UND	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
15	BOLO MANGULÃO	UND	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
16	BRIGADEIRO TRADICIONAL	UND	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
17	CUPCAKE RECHEADO	UND	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
18	CUPCAKE SIMPLES	UND	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
19	ENROLADINHO DE QUEIJO ASSADO	UND	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
20	ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO	UND	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
21	MINI PIZZA DIVERSOS SABORES	UND	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
22	PANETONE DE FRUTAS DE 60 A 70G EMALADOS EM SACO ESPECIFICO DO PRODUTO	KG	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
23	PÃO DE FORMA	UND	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
24	PÃO DE HOT DOG	UND	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
25	PÃO DE QUEIJO	UND	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
26	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO	UND	800	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
27	PÃO DOCE	UND	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
28	PÃO FRANCÊS	UND	3600	R\$ 1,50	R\$ 5.400,00
29	PÃO TIPO LUA DE MEL COM RECHEIO	UND	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
30	PIZZA GRANDE COM NO MÍNIMO 8 FATIAS DIVERSOS SABORES	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
31	PUDIM	KG	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
32	ROSCA MOLHADA	UND	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00

33	ROSCA PRESTIGIO	UND	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
34	SALGADO TIPO RABO DE TATU	UND	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
35	SALGADOS DE FESTA COM RECHEIOS VARIADOS. TIPO: CARNE BOVINA, FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO, SALSICHA.	UND	5000	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00
36	SANDUICHE NATURAL	UND	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
37	SUCOS NATURAL DIVERSOS SABORES	LITRO	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
38	TORTA DE ABACAXI	KG	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
39	TORTA DE CHOCOLATE	KG	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
40	TORTAS COM RECHEIOS VARIADOS. TIPO: CARNE, BOVINA, FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO	KG	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 232.200,00

BURITI DO TOCANTINS/ 20 DE NOVEMBRO DE 2024

Agailson Sousa Alves
AGAILSON SOUSA ALVES